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Cadigo

9236

8665

9236

6337

6337

7744

5983

7455

7006

7006

8559

9274

CABO HDMI, REF.:
HY0845

BLOCO RASCUNHO
S/PICOTE 50F
80X115MM 6460 SAO
DOMINGOS

CABO HDMI, REF.:
HY0845

PR 10X15 POPULAR
COM ACETATOYW
PR 10X15 POPULAR
COM ACETATOYW
VESTIDO 4 AO 8 DC
CILIOS POSTICO
PLAY BOY 576 577
579

CADERNO 1M TOY
STORY CD 80FLS
R277 4X1$

LAPIS P OLHO
ONCINHA

LAPIS P OLHO
ONCINHA

COPO TERMICO
TERERE 650ML
ACESSORIOS EM
GERAL

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Cartao Débito P.O.S.
Consulte pela Chave de Acesso em

1 UN

1PC

1PC

1UN
1 UN

1PC

10,00
3,00

10,00
7,00
7,00

49,90
9,90

15,00

5,00
5,00
59,90
6,00

Qtde UN VL. Unit. VI. Total
2 UN

20,00

3,00

10,00
7,00
7,00

49,90
9,90

15,00

5,00
5,00
59,90
6,00
13
197,70
0,00

0,00
197,70

VALOR PAGO R$

197,70

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
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